News Release

令和元年６月３日

お 客 さ ま 各位

杜 の 都 信 用 金 庫

夜間金庫手数料及び専用入金帳発行手数料の改定について

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、当金庫におきましては、お客さまの利便性の向上に努め、経営の効率化等を図り夜間金

庫手数料、及び使用する入金帳発行手数料を平成２０年５月より据置して参りましたが、この度、

事務コストの高騰に応じた価格に下記の通り、来る令和元年７月１日（月）より改定させていた

だきますので何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご了解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．夜間金庫等の手数料改定内容

 改 定 前 改 定 後

手 数 料 月額     ３，２４０円   月額  ６，４８０円

入 金 帳 １冊につき  ３，２４０円 １冊につき ８，６４０円

２．改定日

  令和元年７月１日（月）

以上